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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 1 12:00Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 145342 SAVONA MARINA1 IL DISCOBOLO SCIACCA21/12/87

 655159 JAHIER LETIZIA2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/02/00

 679601 DI CHIO GAIA3 PADOVA SCHERMA23/12/97

 658919 PESANDO TANIA4 CH4 sporting05/10/86

 620883 RIGO ANNACHIARA5 PICCOLO TEATRO MILANO15/05/97

 667694 BORTOLUSSI GAIA6 FRIULI SCHERMA08/12/00

 636943 MASINI ARIANNA7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA10/02/95
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Sciabola femminile Cat.0 (24+)

SAVONA MARINA - AGSCI (Sciacca)
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26/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.0 (24+) 12:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  7Girone

 145342 SAVONA MARINA AGSCI Qualificata 1,00  20  30  10 1 1  1

 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN Qualificata 0,67  13  27  14 2 2  1

 679601 DI CHIO GAIA PDSCH Qualificata 0,67  13  27  14 2  1

 658919 PESANDO TANIA TOCH4 Qualificata 0,67  4  25  21 4 4  1

 620883 RIGO ANNACHIARA MIPIT Qualificata 0,33 -10  13  23 5 5  1

 667694 BORTOLUSSI GAIA UDFRI Qualificata 0,17 -17  9  26 6 6  1

 636943 MASINI ARIANNA RMCSA Qualificata 0,00 -23  7  30 7 7  1
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola femminile 12:04Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DI CHIO GAIA 679601 V 3 V 4 V V  0,670  13  27PDSCH

 2 JAHIER LETIZIA 655159 4 3 V V V V  0,670  13  27TOPIN

 3 SAVONA MARINA 145342 V V V V V V  1,000  20  30AGSCI

 4 RIGO ANNACHIARA 620883 0 0 0 3 V V  0,330 -10  13MIPIT

 5 PESANDO TANIA 658919 V 3 2 V V V  0,670  4  25TOCH4

 6 BORTOLUSSI GAIA 667694 0 1 1 0 2 V  0,170 -17  9UDFRI

 7 MASINI ARIANNA 636943 0 0 1 3 2 1  0,000 -23  7RMCSA
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26/10/2024Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

12:07Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SAVONA MARINA 21/12/87  145342 21 AGSCISI

JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 222 TOPINSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 233 TOCH4SI

DI CHIO GAIA 23/12/97  679601 304 PDSCHSI

MASINI ARIANNA 10/02/95  636943 485 RMCSASI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00  667694 9.9996 UDFRISI

RIGO ANNACHIARA 15/05/97  620883 9.9997 MIPITSI
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26/10/2024Cat.0 (24+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

12:02Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

SAVONA MARINA 21/12/87 145342  2AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

RIGO ANNACHIARA 15/05/97 620883  9.999MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

DI CHIO GAIA 23/12/97 679601  30PDSCH-PADOVA SCHERMA SI

MASINI ARIANNA 10/02/95 636943  48RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  23TOCH4-CH4 sporting SI

JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  22TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

BORTOLUSSI GAIA 08/12/00 667694  9.999UDFRI-FRIULI SCHERMA SI
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